
Kravspesifikasjon 
 

Ringerike kommune skal total rehabilitere skolekjøkkenet på Veienmarka ungdomsskole. 

Veienmarka ungdomsskole ligger omtrent 3 km fra Hønefoss sentrum, og har ca. 300 elever 

fordelt på tre trinn. Skolekjøkkenet blir i all hovedsak brukt til undervisning i faget « Mat og 

helse». 

 

I forbindelse med rehabiliteringen av skolekjøkkenet, så ønsker vi å motta tilbud fra 

leverandører av kjøkkeninnredning. Tilbyder er selv ansvarlig for at alt av tilbudt 

kjøkkeninnredning blir montert. 

 

Vedlagt ligger plantegning over skolekjøkkenet. Plantegningen er målt etter opprinnelige 

plantegninger fra da skolen ble bygget i 1983. Det er derfor mulig målene som er satt opp kan 

fravike de opprinnelige målene. Leverandøren er selv ansvarlig for å ta de mål han trenger. 

 

 

 



 

 

 

Benker langs innerveggen 

Langs innerveggen så er det målt opp 8,85m. Dybden på benkeplaten skal være omtrent 0,6m. 

Noe fravik vil ikke få konsekvenser for tildelingskriteriene. Det skal være benkeplate hele 

veien. Under tildelingskriteriene vil vi legge vekt på mest mulig hele plater. 

 

 

Det skal være plass til en vaskemaskin 

og en tørketrommel under 

kjøkkenbenken, inntil hjørne. 

Vaskemaskinen og tørketrommelens 

bredder vil være på 0,6m. Vaskemaskin 

og tørketrommel er ikke en del av 

leveransen. 

 

 

Kjøkkenbenken skal ha to kjøkkenvasker. Det skal være to kjøkkenkummer ved hver vask. 

Kjøkkenkummene bør være tilnærmet like store. 

Kjøkkenvasken skal være av rustfritt stål og inneholde 

en stålplate ved siden av kjøkkenkummene. 

Under kjøkkenvasken skal det være plass til 

oppvaskmidler, børster osv. Det er derfor ikke 
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nødvendig med hylleinndeling under vaskene. 

Den ene av disse to vaskene, skal være elektrisk senk/hevbar. Tilbyder er ansvarlig for at dette 

fungerer optimalt. 

 

Under benkeplaten ellers, så skal det være skapplass for oppbevaring av kjøkkenutstyr. Det er 

mest ønskelig med kun hylleinndeling, siden skuffer vil bli plassert andre steder. 

 

Benker langs kortvegg 

Langs kortveggen skal det være tilsvarende 

kjøkkenbenker, med tilsvarende 

kjøkkenplate. Det skal også være skapplass 

under kjøkkenbenkene, slikt som benkene 

langs innerveggen har. 

Benken bør være omtrent 1,5m lang fra 

benkeplaten som går langs innerveggen. 

De siste 0,6 meterne, så skal det monteres 

en ovn i innredningen som oppfyller 

kravene til universell utforming.  

 

 

 

 

Kjøkkenbenken på kortsiden langs 

vindusveggen skal være tilnærmet på 1,5m 

fra kjøkkenbenken til vindusveggen. Den 

skal ha samme oppbygning som resten av 

kjøkkenbenkene. 

 

Leverandøren må beskrive valgt løsning for 

skjøtene i hjørnene. 

 

 



 

 

 

 

 

Benker langs vindusveggen 

Langs vindusveggen skal det være tilsvarende kjøkkenbenker, med tilsvarende kjøkkenplate. 

Det skal også være skapplass under kjøkkenbenkene, slikt som benkene langs innerveggen 

har. 

 

Lengden på kjøkkenbenkens plate er målt til 9,6m. Den skal inneholde to like vasker som 

kjøkkenbenken langs innerveggen. Den skal ha samme oppbygning med hyller under benken, 

utenom området som er satt av til «Bestikk/tallerken» og «Oppvaskmaskiner» og der vaskene 

plasseres. Der vaskene plasseres skal det kun være skapplass uten hyller. 

Det skal være plass til to oppvaskmaskiner i denne delen av innredningen på 0,6m. 

Under området merket «Bestikk/tallerken», så skal det være plass til bestikk og servise. Det er 

derfor ønskelig med en kjøkkenbenk med bestikkskuff øverst og en kolonialskuff til tallerken 

nederst. Leverandør kan komme med andre alternativer, så lenge funksjonen blir opprettholdt. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Kjøkkenøyer/arbeidsstasjoner 

Det skal leveres fire kjøkkenøyer. Kjøkkenøyene ønskes å være oppbygd slik som figuren 

nedenfor viser: 

 

Platene skal så langt det lar seg gjøre, være hele. Den største benkeplata, 1,2m x1,2m, skal 

brukes til matlaging. Den andre benkeplata på den andre siden av komfyren, skal fungere som 

en avlastningsbenk for kokeplatene. Benkeplatene på kjøkkenøyene skal være lik som 

benkeplatene ellers i kjøkkenet eller være slik at det gir en enhetlig stil. 

Mellom benkeplatene skal det være plass til to komfyrer med stekeplater på. Det gis mulighet 

til å gi opsjonspris på komfyrene senere i tilbudet, men er ikke nødvendig. 

Under kjøkkenøyene bør det være minimum 2 skuffer på hver side, for oppbevaring av 

stekespader, visper o.l. Resterende plass er opp til leverandøren selv å bestemme om det skal 

være kolonialskuffer eller tradisjonelle skap med hyller for oppbevaring av stekepanner, 

kasseroller etc. 

 

Halvparten av den ene øya, skal være regulerbar hev/senk. Denne delen skal kun ha 

stekeplater. Selve stekeovnen vil bli satt inntil den ene veggen i tilpasset høyde for 

rullestolbrukere. Se Benker langs kortvegg. 

Tilbyder er selv ansvarlig for at den regulerbare benken fungerer optimalt. 



 

 

Helhet, kvalitet og løsninger  

Kjøkkeninventaret skal gi en enhetlig helhet med tanke på farge og materialbruk. Alt av 

kjøkkenbenker skal gå ned til gulvet, slik at støv og matrester ikke skal kunne komme under 

benkene. 

Det er svært ønskelig med et slitesterkt kjøkken, derfor vil blant annet tildelingskriteriet 

«Kvalitet» bli sterkt vektlagt. Kvalitet og løsninger er opp til leverandøren å bestemme, så 

lenge de oppfyller våre krav og ønskede funksjon. 

 

Alle løsninger og detaljer beskrives av tilbyder. Herunder eventuell demping på skuffer og 

dører, håndtak eller knapper på dører og skuffer, eventuell integrering, skjøter, løsning ved 

hev/senkbar funksjon og lignende. 

 

Prisskjema 

 

Leverandøren lager selv et prisskjema, der de forskjellige postene er priset ettersom de 

forskjellige benkseksjonene osv. vil kunne ha forskjellige lengder. Prisskjemaet bør prinsipielt 

bygges opp som vist nedenfor: 

Postnr. Spesifikasjon Enhet Mengde Pris Sum 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

 

Opsjon 1 

Det gis anledning til å gi opsjon på komfyrer til kjøkkenøyene/arbeidsstasjonene. Det vil da 

bli 7 stekeovner. Stekeovnene skal være 0,6m brede, slik at de passer til 

kjøkkenøyene/arbeidsstasjonene. Alle komfyrene skal ha fire stekeplater og en stekeovn. 

Vedlegg for beskrivelse av spesifikasjoner og informasjon om komfyrene skal vedlegges. 

 

Spesifikasjon Antall Pris Sum 



Komfyr 7   

 

Opsjon 2 

Det gis anledning til å gi opsjon på stekeplater/koketopp som skal høre til den regulerbare 

delen av dobbeltøya. Vedlegg for beskrivelse av spesifikasjoner og informasjon om 

stekeplater/koketopp skal vedlegges. 

 

Opsjon 3 

Det gis anledning til å gi opsjonspris på stekeovn som skal monteres inntil kortvegg. 

 

Utløsning av opsjoner 

Ringerike kommune vil etter evaluering av tilbud bestemme om opsjoner vil benyttes. 


